中 国 硫 酸 工 业 协 会

关于“2022 年度全国硫酸行业优秀信息统计工作者”

评选结果的公示

各有关单位：

信息统计工作是分析市场走向、制定产业政策、研究行业发展的基础。在全

行业的支持之下，中国硫酸工业协会 2022年度信息统计工作取得了优秀的成绩，

编写了 46份《硫酸行业要报》，11份《硫酸行业月度运行报告》、11份《硫磺市

场月度运行报告》，为广大会员单位提供了高效、全面的信息服务。

为表彰在信息统计工作中表现优异的工作人员，我协会开展了“2022 年度

全国硫酸行业优秀信息统计工作者”的评选工作。现将评选结果予以公示，若有

异议，可向协会反应。

联系人：廖康程 18511581957

邮箱：csaia@vip.163.com

附件：2022 年度全国硫酸行业优秀信息统计工作者评选结果

二Ο二三年二月六日

附件：2022年度全国硫酸行业优秀信息统计工作者评选结果

姓名 单位名称

牛圣操 石家庄市和合化工化肥有限公司

李丹丹 河北省硫酸磷复肥工业协会

董立伟 包头华鼎铜业发展有限公司

王嘉琦 内蒙古临河新海有色金属冶炼有限公司

孙文华 营口盛海化工有限公司

周顺英 江苏阳恒化工有限公司

王春凤 浙江巨化股份有限公司硫酸厂

董鸣 安徽省化工行业协会

胡明 铜陵有色金属集团股份有限公司

杨靖 铜陵市华兴化工有限公司

王鼎 安徽省司尔特化肥科技有限公司

毛超 江西铜业股份有限公司

叶凌 江西省江铜-瓮福化工有限责任公司

李鹏鹏 山东省化肥和煤化工行业协会

张大伟 山东鲁北化工股份有限公司

赵培培 山东鲁北化工股份有限公司

王传国 中化山东肥业有限公司

陈龙  龙佰集团股份有限公司

杜传林 湖北宜化集团有限责任公司

艾良艳 湖北宜化肥业有限公司

王丹丹 湖北楚星化工股份有限公司

冷慧 宜化松滋肥业有限公司

胡泽波 湖北东圣化工集团有限公司

全君涛 湖北鄂中生态工程股份有限公司

文洪祎 湖北六国化工股份有限公司

骆利华 湖北大峪口化工有限责任公司

曹婷 湖北省黄麦岭控股集团有限公司

谢鑫 湖北三宁化工股份有限公司

兰定珍 湖北祥云(集团)化工股份有限公司

陈邵坤 新洋丰农业科技股份有限公司

李桂珍 大冶有色金属有限责任公司

金红兵 武汉青江化工黄冈有限公司

王雪 襄阳泽东化工集团有限公司

肖宜 湖北兴发化工集团股份有限公司

鲁宇安 潜江远达化工有限公司

刘巧栾 湖南恒光化工有限公司

林晓凤 广东广业云硫矿业有限公司

张译文 广西金川有色金属有限公司

蒋璐璐 广西慧想云物流有限公司

江涛 中化重庆涪陵化工有限公司

帅巍 四川宏达股份有限公司

胡涛 四川宏达股份有限公司

瞿明军 川发龙蟒股份有限公司

付兴旺 米易县安宁生物科技有限公司

姜学培 贵州磷化（集团）有限责任公司

汪雪飞 贵州磷化（集团）有限责任公司

邓贵 威顿（中国）化工有限责任公司

张培清 威顿（中国）化工有限责任公司

李锐 贵州西洋实业有限公司

王学芬 云南省化工行业协会

李继东 云南铜业股份有限公司西南铜业分公司

付林凤 云南磷化集团海口磷业有限公司

李雪梅 云南三环中化化肥有限公司

余琼梅 云南云天化云峰化工有限公司

张云祥 云南云天化红磷化工有限公司

王云江 云南云天化股份有限公司

朱艳玲 昆明东昇冶化有限责任公司

华海昌 云南祥丰实业集团有限公司

刘晓军 白银有色集团股份有限公司

张希军 金川集团股份有限公司